
Zarządzenie Nr VII/3112015
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 6 lutego 2015 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr VII/27115 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 02
lutego 2015 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej
oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację w roku 2015
zadań publicznych w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej, wypoczynku dzieci i młodzieży, turystyki i krajoznawstwa oraz
ochrony
i promocji zdrowia, przez organizacje pozarządowe oraz podmioty
określone w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2004 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2013 r., poz. 594, z późno zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003
roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118
z późno zm. ), W związku z Uchwałą nr LII/281114 Rady Miasta Lubartów z dnia 30
października 2014 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Miasto Lubartów
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 (Dz.
Urz. Woj. Lubel. z 2014, poz. 4026), zarządzam, co następuje:

§1
1. Wobec zaistnienia okoliczności określonych w art. 24 § 1. Kodeksu postępowania

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 267 z późno zm.) skreśla się nazwisko Jolanta
Góralska-Lato i zastępuje się nazwiskiem Ewa Sędzimierz.

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr VII/27115 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 02
lutego 2015 roku pozostają bez zmian.

Wykonanie Zarządzenia powierzam
z Organizacjami Pozarządowymi.

§2
Samodzielnemu Stanowisku ds. Współpracy

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


